Artigo 2° - A parceria a ser celebrada entre o Município e a entidade referida, objetiva a locação de uma casa de 
apoio para os pacientes desta municipalidade em tratamento de câncer na cidade de Barretos/SP. 

Artigo 3° - O valor total desse repasse para o exercício de 2021 será no total de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais), 
ou seja, o valor mensal de R$ 2.750,00 (dois mil setecentos e cinquenta reais). 

Artigo 4° - Os valores serão repassados a cada mês mediante apresentação pela entidade, da respectiva prestação 
de contas (recibo de pagamento), de conformidade com o Plano de Trabalho e a aplicação dos valores repassados, 
sob pena da suspensão dos repasses subsequentes.

[...]

Unidade Orçamentária  1401 SECRETARIA DE OBRAS 

Projeto Atividade 2.082 - Manutenção das ações da secretaria de Obras 

Função programática 15.122.002 – Participação, Transparência e Cont. Soc. da Adm. Pub.  

Natureza 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - PJ 

Ficha  115 

VALOR: R$ 482.395,00 (quatrocentos e oitenta e dois mil e trezentos e noventa e cinco reais). 

DA VIGÊNCIA: O contrato terá vigência da data de sua assinatura até 31 de Janeiro de 2022. 

DATA DO CONTRATO: 26 de Outubro de 2021. 

Ribas do Rio Pardo/MS, 26 de Outubro de 2021. 

ASSINAM: Lucas Romero Magrini, Secretário Municipal de Obras e Victor Baziliche, representante legal da